
 
 

Zarządzenie nr Or-IV.0050.882.2023 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

 

w sprawie:   zmiany Zarządzenia Nr Or. IV. 0151-270/2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z 

dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie: ustalenia zasad rachunkowości i gospodarki 

finansowej w jednostce budżetowej Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój . 

 

Na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 roku  poz. 120 ze zm.), art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) zarządzam: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr OR.IV.0151-270/2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 30 czerwca 2010 
roku w sprawie : ustalenia zasad rachunkowości i gospodarki finansowej w jednostce budżetowej Urząd 
Miasta Jastrzębie-Zdrój z późniejszymi zmianami ulega zmianie załącznik nr 1 oraz załącznik nr 5 wzory 
dokumentów finansowo-księgowych  w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Urzędu Miasta. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1.01.2024 z zastrzeżeniem, że przepisy 

załącznika Nr 1 § 1 ust 2 pkt 8, §3 ust 4 i ust 6, §24 ust 3 i 4. niniejszego zarządzenia mają zastosowanie po 
raz pierwszy do sprawozdań finansowych sporządzanych za rok 2023. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

/-/ Anna Hetman 


